
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ИЖЕВСКА

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ                                               

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

30.03-01.04 2018 года
ФОЦ "Здоровье"

г. Ижевск

НИЖЕГОРОДСКОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ РФСО "ЛОКОМОТИВ"

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
IV ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР

СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК
2004-2006 Г.Р. И 2007 ГОДА РОЖДЕНИЯ И МОЛОЖЕ.

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 218 2 Ижевск Владыкина Н.Р. 1

2 ГУЖВА Богдан 11.04.2004 161 2 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 2

3 АБУЛАЕВ Салават 03.01.2004 153 1 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М. 3

4 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 150 2 Ижевск Тептина Т.И. 5

5 АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 138 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 9

6 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 95 3 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М. 4

7 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 90 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 11

8 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ Артем 13.07.2006 90 3 Пермь Подъяпольский Н.П. 14

9 ПУЧНИН Никита 09.11.2005 89 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 6

10 МАЛЫХ Илья 31.03.2005 81 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 10

11 ГАБИТОВ Денис 15.02.2005 72 1ю Пермь Васькин И.Л. 16

12 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 72 2 Ижевск Владыкина Н.Р. 13

13 БАРАНОВ Илья 28.06.2006 72 3 Ижевск Благодатских В.В. 7

14 АНИСИМОВ Даниил 13.02.2005 71 1ю Пермь Васькин И.Л. 8

15 ДЕНИСОВ Никита 03.01.2004 70 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 12

16 ПЕРМИНОВ Тимофей 02.06.2006 64 1ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 18

17 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 60 3 Ижевск Тептина Т.И. 15

18 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 55 б.р Уфа Усманова Ф.Ф 20

19 ГАЛИЧЕВ Артем 14.02.2005 49 3 Пермь Васькин И.Л. 17

20 ГИЛЬМУТДИНОВ Даниэль 04.06.2005 49 1ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 19

21 ЭКИШЕВ Иван 12.02.2005 16 2ю Пермь Сайранова Э.Р. 22

22 МАСЛОВ Степан 27.01.2006 13 б.р Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф 23

23 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 11 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 21

24 ЗЫКИН Всеволод 08.02.2006 8 б.р Ижевск Урсегова Д.А. 28

25 РЫЖАКОВ Михаил 21.06.2006 6 б.р Пермь Ишанов А.А. 29

26 УСТЮГОВ Степан 29.10.2006 6 1ю Сарапул Демин М.В. 25

27 БУРУБАЕВ Дмитрий 31.05.2006 0 2ю Пермь Ишанов А.А. 27

29 КАДОЧНИКОВ Иван 25.11.2005 0 б.р Пермь Ишанов А.А. 24

29 ШАРДИН Даниил 11.02.2005 0 б.р Пермь Ишанов А.А. 26

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2004-2006 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 423 1 Ижевск Владыкина Н.Р. 1

2 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 284 1 Ижевск Тептина Т.И. 2

3 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 172 3 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В. 5

4 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 150 1ю Екатеринбург Злобин С.В. 6

5 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 111 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 3

6 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 105 3 Ижевск Тептина Т.И. 4

7 КАШИРИНА Полина 01.02.2006 67 1ю Воткинск Иванов Н.Г. 8

8 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 65 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 9

9 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 64 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 7

10 СИДОРОВА Ульяна 02.11.2006 60 3 Ижевск Блакодатских В.В. 13

11 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 50 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 11

12 СУХИХ Софья 09.06.2005 29 3 Ижевск Владыкина Н.Р. 10

13 СОЛОДОВА Мария 23.04.2005 13 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 12

14 БЕРСЕНЕВА Дарья 22.09.2005 13 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 14

15 БРЮХАНОВА Мария 23.09.2004 7 б.р Пермь Васькин И.Л. 18

16 ЗОНОВА Вера 07.11.2005 6 1ю Ижевск Тептина Т.И. 15

17 БУРАНОВА Евгения 10.09.2006 5 1ю Ижевск Тептина Т.И. 16

18 БОРИСОВА Алла 15.01.2004 4 2ю Пермь Васькин И.Л. 17

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ДЕВУШКИ 2004-2006 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 СЮРСИН Даниил 14.06.2008 94 2ю Воткинск Анциферов В.В. 3

2 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 86 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 1

3 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 82 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 2

4 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 46 1ю Пермь Сайранова Э.Р. 7

5 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 40 2ю Ижевск Благодатских В.В. 10

6 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 18.03.2008 33 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 13

7 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 32 2ю Пермь Сайранова Э.Р. 9

8 ПШЕННИКОВ Максим 10.06.2007 26 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 4

9 ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 20 2ю Пермь Сайранова Э.Р. 6

10 МАРТЫНЮК Александр 29.04.2009 13 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В. 17

11 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 12 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А. 26

12 ИШАНОВ Амир 18.09.2009 11 2ю Пермь Ишанов А.А. 5

13 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 9 2ю Ижевск Владыкина Н.Р. 19

14 КИЦЕРОВ Михаил 17.11.2007 5 б.р Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф. 8

15 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 3 б.р Ижевск Тптина Т.И. 15

16 ШМЕЛЕВ Лев 27.07.2008 0 2ю Ижевск Благодатских В.В. 23

17 ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 0 б.р Николо-Березовка  Баш. Гайсин А.С. 22

18 СЕНИБАБНОВ Дмитрий 17.01.2008 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А. 20

19 РЫСЬЕВ Иван 19.09.2010 0 б.р Можга Зайнулина О.В. 21

20 ОСИПОВ Тимофей 28.11.2008 0 б.р Р.Пычас Осипов И.О. 12

21 КИРШИН Максим 16.02.2007 0 2ю Можга Зайнулина О.В. 18

22 КАЮМОВ Хайдар 24.11.2007 0 б.р Нефтекамск  Башк. Гайсин А.С. 16

23 ЕСЕНЕЕВ Илья 15.05.2007 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А. 25

24 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р. 11

25 АНДРЕЕВ Дмитрий 20.09.2009 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А. 24

26 АЛЕКСЕЕВ Артемий 16.06.2009 0 б.р Р.Пычас Осипов И.О. 14

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 

(команда)
Тренер

Занятое 

место

1 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 156 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 3

2 ШУТКО Джульета 27.04.2009 109 1ю Воткинск Иванов Н.Г. 5

3 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 92 1ю Воткинск Иванов Н.Г. 2

4 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 66 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 1

5 КОТОВА Дарья 16.02.2008 56 1ю Ижевск Владыкина Н.Р. 4

6 МИКЛИНА Кристина 14.01.2008 44 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 8

7 КАТАЕВА Софья 25.07.2007 42 1ю Челябинск Тарасова Н.Н., Писарев Д.А. 6

8 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 31 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 7

9 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 26 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А. 16

10 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 22 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 9

11 СЫЧУГОВА Дарья 26.02.2007 18 1ю Ижевск Тептина Т.И. 11

12 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 14 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 17

13 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 13 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 15

14 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 8 б.р Ижевск Тептина Т.И. 12

15 КУРБАТОВА Милана 17.05.2007 7 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 14

16 ЮРТАЕВА Анастасия 01.07.2008 5 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А. 19

17 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 4 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 21

18 БЕЛЯЕВА Александра 26.08.2007 3 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 28

19 ШМЫКОВА Милана 17.10.2008 2 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А. 13

20 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 2 б.р Ижевск Захаров В.Г. 25

21 ШИРОБОКОВА Мария 27.08.2008 0 б.р Ижевск Захаров В.Г. 31-32

22 ТУГАШЕВА Виктория 27.01.2009 0 б.р Ижевск Тептина Т.И. 24

23 ПУШКАРЕВА Анастасия 13.01.2008 0 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А. 18

24 ПОПОВА Ксения 13.12.2007 0 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 10

25 МАКЕЕВА Софья 28.12.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А. 27

26 КОЗЛОВА Ксения 08.05.2008 0 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А. 22

27 КАРАЧЕВА Дарья 03.08.2009 0 б.р Ижевск Тептина Т.И. 29

28 ДУСАКОВА Регина 05.09.2010 0 б.р Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 26

29 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р. 23

30 ДЕМИНА Дарья 15.10.2009 0 б.р Ижевск Тептина Т.И. 30

31 ГОРБАЧЕВА Дарья 29.06.2008 0 б.р Сарапул Демин М.В. 20

32 АБДУЛЛИНА Мадина 28.12.2009 0 0 Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С. 31-32

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г. Ижевск)

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АБУЛАЕВ Айрат 22.07.2005 95 3 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

2 АБУЛАЕВ Салават 03.01.2004 153 1 Красноусольск  Баш. Сабиров А.М.

3 АВРАМЕНКО Иван 20.03.2004 138 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

4 АНИСИМОВ Даниил 13.02.2005 71 1ю Пермь Васькин И.Л.

5 БАРАНОВ Илья 28.06.2006 72 3 Ижевск Благодатских В.В.

6 БРУСНИКИН Егор 24.09.2006 90 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

7 БУРУБАЕВ Дмитрий 31.05.2006 0 2ю Пермь Ишанов А.А.

8 ГАБИТОВ Денис 15.02.2005 72 1ю Пермь Васькин И.Л.

9 ГАЛИЧЕВ Артем 14.02.2005 49 3 Пермь Васькин И.Л.

10 ГИЛЬМУТДИНОВ Даниэль 04.06.2005 49 1ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

11 ГУЖВА Богдан 11.04.2004 161 2 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

12 ДЕНИСОВ Никита 03.01.2004 70 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

13 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 55 б.р Уфа Усманова Ф.Ф
14 ЗАПОЛЬСКИХ Павел 25.07.2004 72 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

15 ЗЫКИН Всеволод 08.02.2006 8 б.р Ижевск Урсегова Д.А.

16 КАДОЧНИКОВ Иван 25.11.2005 0 б.р Пермь Ишанов А.А.

17 КОРЕПАНОВ Никита 26.07.2004 150 2 Ижевск Тептина Т.И.

18 МАЛЫХ Илья 31.03.2005 81 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

19 МАСЛОВ Степан 27.01.2006 13 б.р Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф
20 МИЛЬКИН Роман 08.11.2006 11 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

21 НИКОЛАЕВ Артем 11.02.2005 60 3 Ижевск Тептина Т.И.

22 ПЕРМИНОВ Тимофей 02.06.2006 64 1ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

23 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ Артем 13.07.2006 90 3 Пермь Подъяпольский Н.П.

24 ПУЧНИН Никита 09.11.2005 89 1ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

25 РЫЖАКОВ Михаил 21.06.2006 6 б.р Пермь Ишанов А.А.

26 УСТЮГОВ Степан 29.10.2006 6 1ю Сарапул Демин М.В.

27 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 218 2 Ижевск Владыкина Н.Р.

28 ШАРДИН Даниил 11.02.2005 0 б.р Пермь Ишанов А.А.

29 ЭКИШЕВ Иван 12.02.2005 16 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е
ЮНОШИ 2004 - 2006 г.р.

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.



ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЧЕПКАСОВ 2 2 2

Виталий
ДЕНИСОВ 1 2 2

Никита
ЗАЙНАШЕВ 1 1 2

Денис
РЫЖАКОВ 1 1 1

Михаил

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ГУЖВА 2 2 2

Богдан
ПЕРМИНОВ 1 1 2

Тимофей
НИКОЛАЕВ 1 2 2

Артем
УСТЮГОВ 1 1 1

Степан

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

АБУЛАЕВ 2 2 2

Салават
АНИСИМОВ 1 2 2

Даниил
МИЛЬКИН 1 1 2

Роман
БУРУБАЕВ 1 1 1

Дмитрий

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОРЕПАНОВ 2 2 2

Никита
ГАБИТОВ 1 2 2

Денис
МАСЛОВ 1 1 1

Степан
КАДОЧНИКОВ 1 1 2

Иван

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

30-3 1-3 -4,9,9,8

40-3 1-3

4 Пермь 4

20-3

3 13 Нефтекамск  Башк. 3

2 72 Пермь 5
-10,7,4,3 5,8,-9,6

6 17,2,5 5,6,6 9,3,6

4

1 150 Ижевск

1 2 3

40-3 0-3 2-3

30-3 1-3

4 Пермь 3

21-3

3 11 Ижевск 4

2 71 Пермь 5
6,-6,5,7 4,8,3

6 14,-5,8,9 3,4,9 5,10,8

4

1 153 Красноусольск  Баш.

1 2 3

40-3 2-3 0-3

20-3 -5,8,-9,8,8

4 6 Сарапул 3

30-3

3 60 Ижевск 5

2 64 Пермь 4
2-3 -9,7,-8,8,10

6 19,6,9 4,8,5 2,4,3

4

1 161 Пермь

1 2 3

40-3 0-3 0-3

30-3 2-3

4 6 Пермь 3

21-3

3 55 Уфа 4

2 70 Пермь 5
-9,-9,8,9,7 2,4,5

6 15,-9,5,7 3,4,4 2,5,2
1 218 Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

Предварительный  этап

1 2 3 4

5,9,6

9,6,11

-5,10,-7,9,10

1-3



ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

АВРАМЕНКО 2 2

Иван
БАРАНОВ 1 2

Илья
ГАЛИЧЕВ 1 1

Артем

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

АБУЛАЕВ 1 2 2

Айрат
ПУЧНИН 2 2 2

Никита
ЗЫКИН 1 1 1

Всеволод
ШАРДИН 1 1 2

Даниил

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

БРУСНИКИН 2 2

Егор
ЗАПОЛЬСКИХ 1 2

Павел
ЭКИШЕВ 1 1

Иван

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ 1 2

Артем
МАЛЫХ 2 2

Илья
ГИЛЬМУТДИНОВ 1 1

Даниэль

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

30-3 0-3

16,7,8

3 49 Пермь 2

2 81 Ижевск 4
4,6,11

3 20-3 7,7,4

4

1 90 Пермь

1 2 3

30-3 0-3

22-3

3 16 Пермь 2

2 72 Ижевск 3
7,5,5

4 1
6,-9,6,-6,5 7,6,7

4

1 90 Пермь

1 2 3

30-3 1-3 6,8,7

40-3 0-3

4 Пермь 4

112,10,10

3 8 Ижевск 3

2 89 Пермь 6
4,6,3 9,-11,7,9

5 20-3 3,6,7 3,4,2

4

1 95 Красноусольск  Баш.

1 2 3

30-3 0-3

20-3

3 49 Пермь 2

2 72 Ижевск 3
6,10,5

17,9,5 6,4,6
1 138 Пермь 4

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

Предварительный  этап

1 2 3 4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

0-3



1 ЧЕПКАСОВ Виталий Ижевск

1 ЧЕПКАСОВ В.
2 АНИСИМОВ Даниил Пермь 3-1(-11,9,6,5)
3 НИКОЛАЕВ Артем Ижевск ЧЕПКАСОВ В.

2 АВРАМЕНКО И. 3-0(2,1,1)
4 АВРАМЕНКО Иван Пермь 3-0(6,2,4)
5 БРУСНИКИН Егор Пермь ЧЕПКАСОВ В.

3 АБУЛАЕВ А. 3-2(-9,8,-7,2,5)
6 АБУЛАЕВ Айрат Красноусольск  Баш.

7 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ АртемПермь АБУЛАЕВ А.
4 КОРЕПАНОВ Н. 3-2(-2,10,-9,7,7)

8 КОРЕПАНОВ Никита Ижевск 3-0(5,3,10) Ижевск

9 АБУЛАЕВ Салават Красноусольск  Баш. ЧЕПКАСОВ Виталий
5 АБУЛАЕВ С. 3-2(8,-8,8,-10,7) 1 место

10 ДЕНИСОВ Никита Пермь 3-0(7,5,3)
11 ЗАПОЛЬСКИХ Павел Ижевск АБУЛАЕВ С.

6 ПУЧНИН Н. 3-0(8,4,8)
12 ПУЧНИН Никита Пермь 3-0(3,9,9)
13 МАЛЫХ Илья Ижевск ГУЖВА Б.

7 МАЛЫХ И. 3-2(-9,9,7,-6,11) Пермь

14 ГАБИТОВ Денис Пермь 3-1(9,7,-9,6) -15 ГУЖВА Богдан
15 БАРАНОВ Илья Ижевск ГУЖВА Б. 2 место

8 ГУЖВА Б. 3-0(3,2,4)
16 ГУЖВА Богдан Пермь 3-0(4,7,10)

-13 АБУЛАЕВ А.
-12 МАЛЫХ И.

-1 АНИСИМОВ Д. АНИСИМОВ Д. АБУЛАЕВ Айрат
АНИСИМОВ Д. 3-0(4,2,3) 3-0(4,9,5)

-2 НИКОЛАЕВ А. 3-1(-8,7,7,9) ПУЧНИН Н.
-11 ПУЧНИН Н. 3-2(10,-9,8,-7,8)

-3 БРУСНИКИН Е. ПУЧНИН Н. Красноусольск  Баш.

БРУСНИКИН Е. 3-1(4,-8,12,8) АБУЛАЕВ Салават
-4 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ А. 3-1(4,-6,6,10) -14 АБУЛАЕВ С. 3-1(-3,7,12,7) 3 место

-10 КОРЕПАНОВ Н.
-5 ДЕНИСОВ Н. КОРЕПАНОВ Н. АБУЛАЕВ Салават

ДЕНИСОВ Н. 3-2(5,-11,6,-8,3) 3-1(9,12,-4,7)
-6 ЗАПОЛЬСКИХ П. 3-2(-5,-6,8,6,9) КОРЕПАНОВ Н.

-9 АВРАМЕНКО И. 3-0(7,10,3) Красноусольск  Баш.

-7 ГАБИТОВ Д. БАРАНОВ И. -28 АБУЛАЕВ Айрат
БАРАНОВ И. 3-1(11,3,-5,5) 4 место

-8 БАРАНОВ И. 3-0(4,8,1) -26 ПУЧНИН Н. Ижевск

КОРЕПАНОВ Никита
-27 КОРЕПАНОВ Н. 3-0(7,3,4) 5 место

Пермь

-29 ПУЧНИН Никита
6 место

-24 АНИСИМОВ Д. Ижевск

БАРАНОВ Илья
-25 БАРАНОВ И. 3-0(10,9,12) 7 место

Пермь

-30 АНИСИМОВ Даниил
-20 МАЛЫХ И. 8 место

МАЛЫХ И.
-21 БРУСНИКИН Е. 3-1(7,6,-8,5) Пермь

АВРАМЕНКО Иван
-22 ДЕНИСОВ Н. 3-1(3,-8,4,9) 9 место

АВРАМЕНКО И. Ижевск

-23 АВРАМЕНКО И. 3-0(2,5,8) -33 МАЛЫХ Илья
10 место

-31 БРУСНИКИН Е. Пермь

БРУСНИКИН Егор
-32 ДЕНИСОВ Н. 3-0(9,3,2) 11 место

Пермь

-34 ДЕНИСОВ Никита
-16 НИКОЛАЕВ А. 12 место

ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ А.
-17 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ А. 3-0(5,8,7) Ижевск

ЗАПОЛЬСКИХ Павел
-18 ЗАПОЛЬСКИХ П. 3-2(8,9,-6,-5,7) 13 место

ЗАПОЛЬСКИХ П. Пермь

-19 ГАБИТОВ Д. 3-2(9,-7,-7,11,3) -37 ПОДЪЯПОЛЬСКИЙ Артем
14 место

-35 НИКОЛАЕВ А. Ижевск

НИКОЛАЕВ Артем
-36 ГАБИТОВ Д. 3-2(-9,8,-9,7,5) 15 место

Пермь

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) -38 ГАБИТОВ Денис
16 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. ФИНАЛ (1-16 место).
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1 ЗАЙНАШЕВ Денис Уфа

1 ЗАЙНАШЕВ Д.
2 Х #Н/Д

3 БУРУБАЕВ Дмитрий Пермь ГИЛЬМУТДИНОВ Д.
2 ГИЛЬМУТДИНОВ Д. 3-2(6,-5,6,-9,4)

4 ГИЛЬМУТДИНОВ Даниэль Пермь 3-0(7,10,5)
5 ГАЛИЧЕВ Артем Пермь ГАЛИЧЕВ А.

3 ГАЛИЧЕВ А. 3-1(7,-7,11,4)
6 ЗЫКИН Всеволод Ижевск 3-0(0,1,5)
7 УСТЮГОВ Степан Сарапул ГАЛИЧЕВ А.

4 УСТЮГОВ С. 3-0(8,5,4)
8 КАДОЧНИКОВ Иван Пермь 3-1(-8,14,11,9) Пермь

9 МИЛЬКИН Роман Ижевск ГАЛИЧЕВ Артем
5 МИЛЬКИН Р. 3-2(8,5,-7,-8,7) 17 место

10 РЫЖАКОВ Михаил Пермь 3-0(6,4,1)
11 МАСЛОВ Степан Нефтекамск  Башк. МИЛЬКИН Р.

6 ШАРДИН Д. 3-0(10,10,8)
12 ШАРДИН Даниил Пермь 3-0(9,7,11)
13 ЭКИШЕВ Иван Пермь ПЕРМИНОВ Т.

7 ЭКИШЕВ И. 3-0(10,9,9) Пермь

14 Х #Н/Д -15 ПЕРМИНОВ Тимофей
15 Х #Н/Д ПЕРМИНОВ Т. 18 место

8 ПЕРМИНОВ Т. 3-2(7,-9,-8,10,11)
16 ПЕРМИНОВ Тимофей Пермь

-13 ГИЛЬМУТДИНОВ Д.
-12 ЭКИШЕВ И.

-1 Х . ЭКИШЕВ И. ГИЛЬМУТДИНОВ Даниэль
БУРУБАЕВ Д. 3-0(4,10,3) 3-1(-5,8,7,7)

-2 БУРУБАЕВ Д. ЭКИШЕВ И.
-11 ШАРДИН Д. 3-0(5,6,7)

-3 ЗЫКИН В. КАДОЧНИКОВ И. Пермь

КАДОЧНИКОВ И. 3-1(-6,9,7,7) ГИЛЬМУТДИНОВ Даниэль
-4 КАДОЧНИКОВ И. 3-1(6,-12,8,4) -14 МИЛЬКИН Р. 3-2(7,-7,-9,6,8) 19 место

-10 УСТЮГОВ С.
-5 РЫЖАКОВ М. МАСЛОВ С. ЗАЙНАШЕВ Денис

МАСЛОВ С. 3-0(8,3,9) 3-1(5,-5,10,6)
-6 МАСЛОВ С. 3-2(3,-8,-10,6,4) ЗАЙНАШЕВ Д.

-9 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1(-6,8,9,8) Уфа

-7 Х . ЗАЙНАШЕВ Д. -28 ЗАЙНАШЕВ Денис
Х . 20 место

-8 Х . -26 ЭКИШЕВ И. Ижевск

МИЛЬКИН Роман
-27 МИЛЬКИН Р. 3-1(-6,9,9,8) 21 место

Пермь

-29 ЭКИШЕВ Иван
22 место

-24 КАДОЧНИКОВ И. Нефтекамск  Башк.

МАСЛОВ Степан
-25 МАСЛОВ С. 3-2(8,-6,-9,11,3) 23 место

Пермь

-30 КАДОЧНИКОВ Иван
-20 БУРУБАЕВ Д. 24 место

ШАРДИН Д.
-21 ШАРДИН Д. 3-0(9,6,9) Сарапул

УСТЮГОВ Степан
-22 УСТЮГОВ С. 3-2(-7,9,10,-8,5) 25 место

УСТЮГОВ С. Пермь

-23 Х . -33 ШАРДИН Даниил
26 место

-31 БУРУБАЕВ Д. Пермь

БУРУБАЕВ Дмитрий
-32 Х . 27 место

#Н/Д

-34 Х 
-16 Х . 28 место

ЗЫКИН В.
-17 ЗЫКИН В. Ижевск

ЗЫКИН Всеволод
-18 РЫЖАКОВ М. 3-2(11,-5,-7,8,11) 28 место

РЫЖАКОВ М. Пермь

-19 Х . -37 РЫЖАКОВ Михаил
29 место

-35 Х . #Н/Д

Х 
-36 Х . 15 место

#Н/Д

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) -38 Х 
16 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2004-2006 г.р. 2 ФИНАЛ (17-29 место).
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№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 БЕРСЕНЕВА Дарья 22.09.2005 13 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 БОРИСОВА Алла 15.01.2004 4 2ю Пермь Васькин И.Л.

3 БРЮХАНОВА Мария 23.09.2004 7 б.р Пермь Васькин И.Л.

4 БУРАНОВА Евгения 10.09.2006 5 1ю Ижевск Тептина Т.И.

5 ГОЛИКОВА Владислава 17.11.2005 65 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

6 ДВИНЯНИНОВА Марина 05.03.2004 64 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

7 ДУБОВИКОВА Дарья 09.02.2004 284 1 Ижевск Тептина Т.И.

8 ЗОНОВА Вера 07.11.2005 6 1ю Ижевск Тептина Т.И.

9 КАШИРИНА Полина 01.02.2006 67 1ю Воткинск Иванов Н.Г.

10 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 423 1 Ижевск Владыкина Н.Р.

11 КУДРЯВЦЕВА Олеся 28.03.2006 50 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

12 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 150 1ю Екатеринбург Злобин С.В.

13 МАЛКОВА Антонина 14.05.2005 172 3 Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

14 МАТВЕЕВА Валерия 27.05.2005 111 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

15 СИДОРОВА Ульяна 02.11.2006 60 3 Ижевск Блакодатских В.В.

16 СОЛОДОВА Мария 23.04.2005 13 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

17 СУХИХ Софья 09.06.2005 29 3 Ижевск Владыкина Н.Р.

18 ЩЕНИНА Марина 01.08.2005 105 3 Ижевск Тептина Т.И.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ДЕВУШКИ 2004 - 2006 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.



ДЕВУШКИ 2004 - 2006 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

КИЛЬДЕБАЕВА 2 2 2 2

Екатерина
КАШИРИНА 1 2 2 2

Полина
СУХИХ 1 1 2 2

Софья
БРЮХАНОВА 1 1 1 1

Мария
БУРАНОВА 1 1 1 2

Евгения

ДЕВУШКИ 2004 - 2006 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ДУБОВИКОВА 2 2 2 2

Дарья
ГОЛИКОВА 1 1 2 2

Владислава
ДВИНЯНИНОВА 1 2 2 2

Марина
ЗОНОВА 1 1 1 2

Вера
БОРИСОВА 1 1 1 1

Алла

ДЕВУШКИ 2004 - 2006 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

МАЛКОВА 1 2 2

Антонина
ЩЕНИНА 2 2 2

Марина
КУДРЯВЦЕВА 1 1 2

Олеся
БЕРСЕНЕВА 1 1 1

Дарья

ДЕВУШКИ 2004 - 2006 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЛИПАТОВА 2 2 2

Дарья
МАТВЕЕВА 1 2 2

Валерия
СИДОРОВА 1 1 1

Ульяна
СОЛОДОВА 1 1 2

Мария

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

31-3 0-3 6,9,-6,3

41-3 0-3

4 13 Пермь 4

20-3

3 60 Ижевск 3

2 111 Ижевск 5
9,7,9 6,6,6

6 110,8,9 9,5,-11,10 -5,3,3,2

4 5

1 150 Екатеринбург

1 2 3

40-3 0-3 0-3

30-3 1-3

4 13 Пермь 3

1-8,9,10,8

3 50 Ижевск 4

2 105 Ижевск 6
-8,7,4,9 6,5,2

5 21-3 5,8,5 0,2,2

4 5

1 172 Пермь

1 2 3

50-3 0-3 2-3 2-3

40-3 0-3 0-3

5 4 Пермь 4

21-3 1,6,8

4 6 Ижевск 5

30-3

3 64 Пермь 7

2 65 Ижевск 6
0-3 3,6,5 7,15,6

8 111,8,9 5,-10,7,9 4,4,6 4,3,6

4 5

1 284 Ижевск

1 2 3

40-3 0-3 0-3 10,-8,9,-12,9

50-3 1-3 0-3

5 5 Ижевск 5

30-3 2-3

4 7 Пермь 4

20-3

3 29 Ижевск 6

2 67 Воткинск 7
-7,5,5,-8,4 8,-10,5,6 6,4,6

8 13,5,6 8,5,5 6,2,5 4,2,4
1 423 Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4 5

8,10,7 6,4,1

2-3

7,4,13 8,-7,-9,64

14,-6,6,-6,7

5,4,9

1-3



№ Фамилия, Имя Город О С М
КИЛЬДЕБАЕВА 2 1 2 2 2 2 2

Екатерина
ДУБОВИКОВА 1 2 2 2 2 2 2

Дарья
ЩЕНИНА 2 1 2 2 1 2 1

Марина
ЛИПАТОВА 1 1 1 1 2 2 2

Дарья
МАЛКОВА 1 1 1 2 2 2 1

Антонина
ДВИНЯНИНОВА 1 1 2 1 1 2 1

Марина
КАШИРИНА 1 1 1 1 0 0 0

Полина
МАТВЕЕВА 1 1 2 1 2 2 2

Валерия

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

8,3,6

W-0

W-0

1-3

-8,7,-8,10,9

-4,7,8,-11,5

12,9,2

-8,9,10,8

10,8,9

3,5,8

1-3

0-3

0-3

2-3

11,4,5

-9,6,6,7

6,3,5

7,3,5

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 423 Ижевск 13 19,8,-8,3 1-3 -15,-14,8,9,3 1,5,7 5,4,7 3,5,6 6,4,-7,3

2 284 Ижевск 13
5,-10,7,98,5,7 21-3

3 105 Ижевск 11 4
12,9,-5,10 0-3

4 150 Екатеринбург 10 62-3 2-3 2-3

5 172 Пермь 10 50-3 0-3 1-3 5,6,-6,7

6 64 Пермь 9 70-3 1-3 7,-4,2,-9,9 0-3 1-3

7 67 Воткинск 4
0-L 80-3 0-3 0-3 0-3 0-L 0-L

8 111 Ижевск 11 31-3 0-3 -2,9,4,3 0-3 3,4,2 6,8,7 W-0

ДЕВУШКИ 2004 - 2006 г.р.  Финал (1-8 место)



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

СУХИХ 2 2 2 2

Софья
СОЛОДОВА 1 2 2 2

Мария
БРЮХАНОВА 1 1 1 1

Мария
СИДОРОВА 1 1 2 2

Ульяна
БУРАНОВА 1 1 2 1

Евгения

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ГОЛИКОВА 2 2 2 2

Владислава
КУДРЯВЦЕВА 1 2 2 2

Олеся 9,1,5 5,4,9 -5,6,-8,9,4

БОРИСОВА 1 1 1 1

Алла 1-3 2-3

БЕРСЕНЕВА 1 1 2 2

Дарья 2,7,5

ЗОНОВА 1 1 2 1

Вера

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

1 2 3 4 5

1 29 Ижевск 8 110,8,7 8,10,7 -13,10,6,-6,6 6,4,1

2 13 Пермь 7 20-3 7,7,7 6,9,-6,3 -6,3,6,-8,9

3 7 Пермь 4 50-3 0-3 0-3 2-3

4 60 Ижевск 6 32-3 1-3 7,3,3 2,5,5

5 5 Ижевск 5 40-3 2-3 10,-8,9,-12,9 0-3

1 2 3 4 5

1 65 Ижевск 8 15,9,7 7,15,6 7,3,9 3,6,5

2 50 Ижевск 7 20-3

3 4 Пермь 4 50-3 0-3

4 13 Пермь 6 30-3 0-3 8,-12,5,4

5 6 Ижевск 5 40-3 2-3 14,-6,6,-6,7 0-3

ДЕВУШКИ 2004 - 2006 г.р.  2 Финал предварительный этап (9-18 место)



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

СУХИХ 1

Софья
ГОЛИКОВА 2

Владислава
СОЛОДОВА 1

Мария
КУДРЯВЦЕВА 2

Олеся
СИДОРОВА 2

Ульяна
БЕРСЕНЕВА 1

Дарья
БУРАНОВА 1

Евгения
ЗОНОВА 2

Вера
БРЮХАНОВА 1

Мария
БОРИСОВА 2

Алла

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

17-6,5,5,5
2 4 Пермь 2

181-3
1 7 Пермь 1

1511,8,-9,10
2 6 Ижевск 2

161-3
1 5 Ижевск 1

140-3
2 13 Пермь 1

134,10,9
1 60 Ижевск 2

117,5,9
2 50 Ижевск 2

120-3
1 13 Пермь 1

914,-8,7,7
2 65 Ижевск 2

1 101-3
1 29 Ижевск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

1 2

Девушки 2004-2006 г.р. 2 Финал Стыковые встречи (9-18 место)



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АЛЕКСЕЕВ Артемий 39980 0 б.р Р.Пычас Осипов И.О.

2 АНДРЕЕВ Дмитрий 20.09.2009 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А.

3 ВАСИЛЬЕВ Александр 22.07.2007 86 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 ВАХРУШЕВ Матвей 13.11.2008 9 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

5 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 0 2ю Ижевск Владыкина Н.Р.

6 ЕСЕНЕЕВ Илья 15.05.2007 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А.

7 ЗАКОПТЕЛОВ Савелий 18.03.2008 33 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ИСУПОВ Богдан 11.08.2008 40 2ю Ижевск Благодатских В.В.

9 ИШАНОВ Амир 18.09.2009 11 2ю Пермь Ишанов А.А.

10 КАЮМОВ Хайдар 24.11.2007 0 б.р Нефтекамск  Башк. Гайсин А.С.

11 КИРШИН Максим 16.02.2007 0 2ю Можга Зайнулина О.В.

12 КИЦЕРОВ Михаил 17.11.2007 5 б.р Нефтекамск  Башк. Усманова Ф.Ф.

13 КУНГУРЦЕВ Егор 12.09.2007 32 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

14 МАРТЫНЮК Александр 29.04.2009 13 2ю Пермь Жарикова А.А., Азанова Э.В.

15 НАУМОВ Дмитрий 31.03.2008 12 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

16 ОСИПОВ Тимофей 28.11.2008 0 б.р Р.Пычас Осипов И.О.

17 ПШЕННИКОВ Максим 10.06.2007 26 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

18 РЫБАКОВ Ярослав 29.11.2008 3 б.р Ижевск Тптина Т.И.

19 РЫСЬЕВ Иван 19.09.2010 0 б.р Можга Зайнулина О.В.

20 СЕНИБАБНОВ Дмитрий 17.01.2008 0 б.р Ижевск Урсегова Д.А.

21 СОЛДАТЕНКОВ Вадим 15.01.2007 46 1ю Пермь Сайранова Э.Р.

22 СЮРСИН Даниил 14.06.2008 94 2ю Воткинск Анциферов В.В.

23 ЧЕРНОВ Тимофей 26.04.2007 82 3 Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

24 ШАРИПОВ Азамат 12.01.2009 0 б.р Николо-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

25 ШМЕЛЕВ Лев 27.07.2008 0 2ю Ижевск Благодатских В.В.

26 ЭКИШЕВ Александр 16.12.2007 20 2ю Пермь Сайранова Э.Р.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.



ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

СЮРСИН 2 2

Даниил
ИШАНОВ 1 2

Амир
СЕНИБАБНОВ 1 1

Дмитрий

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ВАСИЛЬЕВ 2 2

Александр
РЫБАКОВ 1 2

Ярослав
ШАРИПОВ 1 1

Азамат

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЧЕРНОВ 2 2

Тимофей
КИЦЕРОВ 1 2

Михаил
РЫСЬЕВ 1 1

Иван

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

СОЛДАТЕНКОВ 2 2

Вадим
ВАХРУШЕВ 1 1

Матвей
ОСИПОВ 1 2

Тимофей

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

22-3 8,4,5

31-3

3 Р.Пычас 3

2 9 Ижевск 2
0-3

4 17,-6,5,6 -4,7,-5,9,5

4

1 46 Пермь

1 2 3

30-3 0-3

20-3

3 Можга 2

2 5 Нефтекамск  Башк. 3
3,3,3

4 15,3,3 0,0,1

4

1 82 Пермь

1 2 3

30-3 1-3

20-3

3 Николо-Березовка  Баш. 2

2 3 Ижевск 3
9,13,-7,7

4 12,3,3 4,3,1

4

1 86 Пермь

1 2 3

30-3 0-3

21-3

3 Ижевск 2

2 11 Пермь 3

4 1-9,4,3,9 0,1,0
1 94 Воткинск

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4

1,2,2



ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

ИСУПОВ 2 2 1

Богдан
МАРТЫНЮК 1 1 1

Александр
КИРШИН 1 2 1

Максим
АЛЕКСЕЕВ 2 2 2

Артемий

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЗАКОПТЕЛОВ 2 2 2

Савелий
ШМЕЛЕВ 1 1 2

Лев
КАЮМОВ 1 2 2

Хайдар
АНДРЕЕВ 1 1 1

Дмитрий

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

КУНГУРЦЕВ 2 2

Егор
НАУМОВ 1 1

Дмитрий
ГОЛУБЛЕВ 1 2

Никита

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

ПШЕННИКОВ 1 2

Максим
ЭКИШЕВ 2 2

Александр
ЕСЕНЕЕВ 1 1

Илья

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

30-3 0-3

1
-11,6,-4,6,4

3 Ижевск 2

2 20 Пермь 4
1,3,5

3 22-3 4,3,1

4

1 26 Ижевск

1 2 3

20-3 7,4,-4,10

31-3

3 Ижевск 3

12 Ижевск 2
1-3

4 1-7,6,7,8 10,8,9

4

1 32 Пермь

1 2 3

40-3 2-3 0-3

20-3 6,5,-9,7

4 Ижевск 3

30-3

3 Нефтекамск  Башк. 5

2 Ижевск 4
1-3 2,6,-6,-7,6

6 13,4,4 2,6,8 0,2,1

4

1 33 Пермь

1 2 3

1
-9,10,9,-8,8 6,9,-6,5 5,7,11

31-3 6,7,7

4 Р.Пычас 6

40-3

3 Можга 4

2 13 Пермь 3
0-3 1-3

29,3,10 6,-9,8,3 2-3
1 40 Ижевск 5

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

Предварительный этап

1 2 3 4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

0-3

5,6,6



1 СЮРСИН Даниил Воткинск

1 СЮРСИН Д.
2 РЫБАКОВ Ярослав Ижевск 3-0(5,6,5)
3 ИСУПОВ Богдан Ижевск СЮРСИН Д.

2 ИСУПОВ Б. 3-0(2,5,6)
4 ЭКИШЕВ Александр Пермь 3-2(2,4,-8,-8,5)
5 ЗАКОПТЕЛОВ СавелийПермь ЧЕРНОВ Т.

3 ГОЛУБЛЕВ Н. 3-1710,-6,8)
6 ГОЛУБЛЕВ Никита Ижевск 3-1(9,-7,12,8)
7 ОСИПОВ Тимофей Р.Пычас ЧЕРНОВ Т.

4 ЧЕРНОВ Т. 3-0(4,5,4)
8 ЧЕРНОВ Тимофей Пермь 3-0(6,4,3) Пермь

9 СОЛДАТЕНКОВ Вадим Пермь ВАСИЛЬЕВ Александр
5 СОЛДАТЕНКОВ В. 3-2(9,-6,-8,11,6) 1 место

10 КИЦЕРОВ Михаил Нефтекамск 3-0(5,6,7)
11 ИШАНОВ Амир Пермь ИШАНОВ А.

6 ИШАНОВ А. 3-1(8,-9,10,7)
12 АЛЕКСЕЕВ Артемий Р.Пычас 3-1(-9,8,9,10)
13 КУНГУРЦЕВ Егор Пермь ВАСИЛЬЕВ А.

7 КУНГУРЦЕВ Е. 3-0(4,5,4) Пермь

14 КАЮМОВ Хайдар Нефтекамск 3-1(-11,5,1,9) -15 ЧЕРНОВ Тимофей
15 ПШЕННИКОВ МаксимИжевск ВАСИЛЬЕВ А. 2 место

8 ВАСИЛЬЕВ А. 3-0(12,8,8)
16 ВАСИЛЬЕВ АлександрПермь 3-1(11,-6,9,2)

-13 СЮРСИН Д.
-12 КУНГУРЦЕВ Е.

-1 РЫБАКОВ Я. ЭКИШЕВ А. СЮРСИН Даниил
ЭКИШЕВ А. 3-2(-8,7,-7,10,6) 3-2(-9,6,-7,5,3)

-2 ЭКИШЕВ А. 3-0(3,2,9) ЭКИШЕВ А.
-11 СОЛДАТЕНКОВ В. 3-2(4,-4,6,-6,6)

-3 ЗАКОПТЕЛОВ С. СОЛДАТЕНКОВ В. Воткинск

ОСИПОВ Т. 3-0(4,4,2) СЮРСИН Даниил
-4 ОСИПОВ Т. 3-0(7,5,8) -14 ИШАНОВ А. 3-0(8,9,0) 3 место

-10 ГОЛУБЛЕВ Н.
-5 КИЦЕРОВ М. КИЦЕРОВ М. ПШЕННИКОВ Максим

КИЦЕРОВ М. 3-1(8,-4,5,10) 3-0(9,3,5)
-6 АЛЕКСЕЕВ А. 3-1(19,-6,10,9) ПШЕННИКОВ М.

-9 ИСУПОВ Б. 3-0(4,8,6) Ижевск

-7 КАЮМОВ Х. ПШЕННИКОВ М. -28 ПШЕННИКОВ Максим
ПШЕННИКОВ М. 3-2(7,-6,-7,5,2) 4 место

-8 ПШЕННИКОВ М. 3-0(0,6,12) -26 ЭКИШЕВ А. Пермь

ИШАНОВ Амир
-27 ИШАНОВ А. 3-0(7,12,8) 5 место

Пермь

-29 ЭКИШЕВ Александр
6 место

-24 СОЛДАТЕНКОВ В. Пермь

СОЛДАТЕНКОВ Вадим
-25 КИЦЕРОВ М. 3-2(8,9,-6,-7,11) 7 место

Нефтекамск  Башк.

-30 КИЦЕРОВ Михаил
-20 КУНГУРЦЕВ Е. 8 место

КУНГУРЦЕВ Е.
-21 ОСИПОВ Т. 3-2(-8,-3,9,11,4) Пермь

КУНГУРЦЕВ Егор
-22 ГОЛУБЛЕВ Н. 3-2(9,-11,4,-6,10) 9 место

ИСУПОВ Б. Ижевск

-23 ИСУПОВ Б. 3-1(6,10,-3,8) -33 ИСУПОВ Богдан
10 место

-31 ОСИПОВ Т. Ижевск

ГОЛУБЛЕВ Никита
-32 ГОЛУБЛЕВ Н. 3-0(10,8,6) 11 место

Р.Пычас

-34 ОСИПОВ Тимофей
-16 РЫБАКОВ Я. 12 место

ЗАКОПТЕЛОВ С.
-17 ЗАКОПТЕЛОВ С. 3-0(4,11,3) Пермь

ЗАКОПТЕЛОВ Савелий
-18 АЛЕКСЕЕВ А. 3-1(9,-7,8,5) 13 место

АЛЕКСЕЕВ А. Р.Пычас

-19 КАЮМОВ Х. 3-0(7,4,1) -37 АЛЕКСЕЕВ Артемий
14 место

-35 РЫБАКОВ Я. Ижевск

РЫБАКОВ Ярослав
-36 КАЮМОВ Х. 3-0(8,7,9) 15 место

Нефтекамск  Башк.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) -38 КАЮМОВ Хайдар
16 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе ФИНАЛ (1-16 место).
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Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

СЕНИБАБНОВ 2 2 1 1

Дмитрий
РЫСЬЕВ 1 2 2 1

Иван
НАУМОВ 0 0 0 0

Дмитрий
АНДРЕЕВ 2 0 2 1

Дмитрий
МАРТЫНЮК 2 2 2 2

Александр

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ШАРИПОВ 1 1 2 2

Азамат
ВАХРУШЕВ 2 1 2 2

Матвей 1-3 3,6,4 6,6,8

КИРШИН 2 2 2 2

Максим 5,6,6 6,2,-12,2

ЕСЕНЕЕВ 1 1 1 1

Илья 0-3

ШМЕЛЕВ 1 1 1 2

Лев

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

1 2 3 4 5

1 Ижевск 6 25,0,8 W-0 0-3 0-3

2 Можга 6 30-3 W-0 W-0 0-3

3 12 Ижевск 0 50-L 0-L 0-L 0-L

4 Ижевск 5 49,9,9 0-L W-0 0-3

5 13 Пермь 8 14,5,1 2,3,0 W-0 3,6,4

1 2 3 4 5

1 Николо-Березовка  Баш. 6 31-3 2-3 4,1,3 -7,4,6,7

2 9 Ижевск 7 28,5,-8,9

3 Можга 8 13,9,-8,-5,8 8,0,-10,4

4 Ижевск 4 50-3 0-3 0-3

5 Ижевск 5 41-3 0-3 1-3 7,1,9

ЮНОШИ 2007 г.р. и моложе  2 Финал предварительный  этап (17-26 место)



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

МАРТЫНЮК 2

Александр
КИРШИН 1

Максим
СЕНИБАБНОВ 1

Дмитрий
ВАХРУШЕВ 2

Матвей
РЫСЬЕВ 2

Иван
ШАРИПОВ 0

Азамат
АНДРЕЕВ 1

Дмитрий
ШМЕЛЕВ 2

Лев
НАУМОВ 0

Дмитрий
ЕСЕНЕЕВ 2

Илья

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

Юноши 2007 г.р. и моложе 2 Финал Стыковые встречи (17-26 место)

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

1 Ижевск

1 Ижевск

Николо-

Березовка  Баш.

2 Ижевск

2 Ижевск 2

12
0-L

2

24

2525

23

1

1 2

13

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

1 Пермь 2

2 Можга 1 18

20

19

17

Можга 2

1

Ижевск 29

21

2

26

2 22

1

1

Ижевск

5,7,9

0-L

0-3

0-3

0,2,1

W-0

1-3

7,-9,4,7

W-0



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Тренер

1 АБДУЛЛИНА Мадина 28.12.2009 0 0 Никола-Березовка  Баш. Гайсин А.С.

2 БАКЕЛЕВА Ульяна 27.02.2009 2 б.р Ижевск Захаров В.Г.

3 БЕЛЯЕВА Александра 26.08.2007 3 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

4 ГАГАРИНА Валерия 20.06.2008 26 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

5 ГОРБАЧЕВА Дарья 29.06.2008 0 б.р Сарапул Демин М.В.

6 ДЕМИНА Дарья 15.10.2009 0 б.р Ижевск Тептина Т.И.

7 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 4 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ДУЛЕСОВА Анна 28.11.2008 0 б.р Ижевск Владыкина Н.Р.

9 ДУСАКОВА Регина 05.09.2010 0 б.р Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

10 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 8 б.р Ижевск Тептина Т.И.

11 ЗАХАРОВА Элина 17.01.2008 66 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

12 КАЙГОРОДОВА Валерия 23.11.2009 13 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

13 КАРАЧЕВА Дарья 03.08.2009 0 б.р Ижевск Тептина Т.И.

14 КАТАЕВА Софья 25.07.2007 42 1ю Челябинск Тарасова Н.Н., Писарев Д.А.

15 КОЗЛОВА Ксения 08.05.2008 0 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

16 КОТОВА Дарья 16.02.2008 56 1ю Ижевск Владыкина Н.Р.

17 КУРБАТОВА Милана 17.05.2007 7 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

18 МАКЕЕВА Софья 28.12.2008 0 б.р Ижевск Кузьмина Ю.А.

19 МИКЛИНА Кристина 14.01.2008 44 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

20 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 14 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

21 ОСОТОВА Виктория 02.12.2008 92 1ю Воткинск Иванов Н.Г.

22 ПЛИШКИНА Юлия 20.06.2007 156 3 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

23 ПОПОВА Ксения 13.12.2007 0 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

24 ПУШКАРЕВА Анастасия 13.01.2008 0 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

25 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 22 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

26 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 31 2ю Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

27 СЫЧУГОВА Дарья 26.02.2007 18 1ю Ижевск Тептина Т.И.

28 ТУГАШЕВА Виктория 27.01.2009 0 б.р Ижевск Тептина Т.И.

29 ШИРОБОКОВА Мария 27.08.2008 0 б.р Ижевск Захаров В.Г.

30 ШМЫКОВА Милана 17.10.2008 2 2ю Ижевск Кузьмина Ю.А.

31 ШУТКО Джульета 27.04.2009 109 1ю Воткинск Иванов Н.Г.

32 ЮРТАЕВА Анастасия 01.07.2008 5 2ю Пермь Азанова Э.В., Жарикова А.А.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.



ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

ПЛИШКИНА 2 2 2

Юлия
ЮРТАЕВА 1 1 2

Анастасия
ШМЫКОВА 1 2 2

Милана
АБДУЛЛИНА 1 1 1

Мадина

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ШУТКО 2 2 2

Джульета
КУРБАТОВА 1 2 2

Милана
БАКЕЛЕВА 1 1 2

Ульяна
ДЕМИНА 1 1 1

Дарья

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ОСОТОВА 2 2 2

Виктория
ЕФИМОВА 1 2 2

Софья
ДОЛГИХ 1 1 2

Анна
ДУЛЕСОВА 1 1 1

Анна

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЗАХАРОВА 2 2 2

Элина
КАЙГОРОДОВА 1 2 2

Валерия
ТУГАШЕВА 1 1 2

Виктория
ДУСАКОВА 1 1 1

Регина

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

0-3 1-3

-10,8,10,10

0-3

0-3 0-3

3

3,3,4 2,0,1 2,1,8

3,2,5 1,1,0 0,1,5

0-3

0-3 2-3

0-3 0-3 0-3

5,3,6 2,6,9 3,1,3

0-3

0-3 9,9,12

0-3 0-3 0-3

92

8

4

2

5

2

13

0-3

2 3

1 2 3

1 Пермь156

Предварительный  этап

2,4,5 5,3,5

3

4

1,4,2
6 1

2 Пермь 4

3 Ижевск 5 2

4

4

1

6

34 Никола-Березовка  Баш.

2 3

1 Воткинск109

7

1

2 Пермь 5 2

3

44 Ижевск 3

3 Ижевск

1 Воткинск

1 4

2 Ижевск

3

5
0-3

0-3 0-3

8,7,4

1

4 Ижевск

Пермь

0-3 0-3 0-3

1 Ижевск

1 2

66 6 1

2 Пермь 5 2

4 Пермь 3

3 Ижевск 4 3

4

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

4

3

2

4

4 3

6

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

5,10,9

0,3,2

0-3

7,-10,-6,6,7 7,4,3

5,2,8

6,9,3

7,8,2

7,2,6 9,5,5

4



ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

КОТОВА 2 2 2

Дарья
НОВИКОВА 1 1 2

Екатерина
ПОПОВА 1 2 2

Ксения
КАРАЧЕВА 1 1 1

Дарья

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

МИКЛИНА 2 2 2

Кристина
СЫЧУГОВА 1 2 2

Дарья
БЕЛЯЕВА 1 1 2

Александра
КОЗЛОВА 1 1 1

Ксения

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 7
№ Фамилия, Имя Город О С М

КАТАЕВА 2 2 2

Софья
РОССИХИНА 1 2 2

Анастасия
ШИРОБОКОВА 1 1 1

Мария
МАКЕЕВА 1 1 2

Софья

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе Группа № 8
№ Фамилия, Имя Город О С М

СОЛОПОВА 2 2 2

Наталья
ГАГАРИНА 1 2 2

Валерия
ПУШКАРЕВА 1 1 1

Анастасия
ГОРБАЧЕВА 1 1 2

Дарья

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул)

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

11,5,8

7,-7,6,2 8,6,5

2 3

1-3

3,-10,9,6

1-3

0-3 0-3

0-3 0-3 4,4,7

4,1,6 3,4,4

9,8,-7,6 2,6,3 3,5,7

2 3

2-3

0-3 1-3

0-3 0-3 1-3

3,2,-7,-9,7 3,7,7 7,4,1

0-3

0-3 -6,5,6,10

0-3 0-3 0-3

5,4,5 1,7,4 3,1,2

31

26

3

44

18

0-3 0-3

1-3 0-3

22 Пермь

42

32

Пермь

56

5

4

3

1

Ижевск

1

1

14

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

2 3 4

Предварительный  этап

6 1

2 Пермь 4

Ижевск

3

3 Пермь 5 2

1-3 8,9,2

44 Ижевск 3

5

1

2

1

4

2

1 Челябинск

1 4

6

2

3 Ижевск 3

1

4

2

3

5

4

1 Пермь

1

4 Ижевск

2 Ижевск

Ижевск 3
0-3

1

2

6

4 Сарапул 4

4

3

3

Пермь 4

6

4 Ижевск

3

3

3,5,2

9,-4,8,8 6,1,2

-9,5,5,6

0-3

7,8,10 5,6,1

4



1 ПЛИШКИНА Юлия Пермь

1 ПЛИШКИНА Ю.
2 КАЙГОРОДОВА ВалерияПермь 3-0(7,3,2)
3 РОССИХИНА АнастасияПермь ПЛИШКИНА Ю.

2 КОТОВА Д. 3-1(9,7,-9,12)
4 КОТОВА Дарья Ижевск 3-0(5,9,5)
5 СОЛОПОВА Наталья Пермь ОСОТОВА В.

3 СОЛОПОВА Н. 3-1(14,-10,6,10)
6 СЫЧУГОВА Дарья Ижевск 3-0(4,5,10)
7 КУРБАТОВА Милана Пермь ОСОТОВА В.

4 ОСОТОВА В. 3-0(10,6,6)
8 ОСОТОВА Виктория Воткинск 3-0(1,5,2) Ижевск

9 ЗАХАРОВА Элина Ижевск ЗАХАРОВА Элина
5 ЗАХАРОВА Э. 3-2(-9,8,5,-1,8) 1 место

10 ЕФИМОВА Софья Ижевск 3-0(9,2,2)
11 ГАГАРИНА Валерия Ижевск ЗАХАРОВА Э.

6 МИКЛИНА К. 3-0(6,7,2)
12 МИКЛИНА Кристина Пермь W-0
13 КАТАЕВА Софья Челябинск ЗАХАРОВА Э.

7 КАТАЕВА С. 3-1(-5,11,9,9,) Воткинск

14 ПОПОВА Ксения Пермь 3-0(8,2,5) -15 ОСОТОВА Виктория
15 ШМЫКОВА Милана Ижевск ШУТКО Д. 2 место

8 ШУТКО Д. 3-1(3,8,-8,15)
16 ШУТКО Джульета Воткинск 3-0(7,5,5)

-13 ПЛИШКИНА Ю.
-12 КАТАЕВА С.

-1 КАЙГОРОДОВА В. КАТАЕВА С. ПЛИШКИНА Юлия
РОССИХИНА А. 3-0(6,9,7) 3-2(7,-7,-7,6,4)

-2 РОССИХИНА А. 3-0(3,9,6) КАТАЕВА С.
-11 МИКЛИНА К. 3-0(9,9,8)

-3 СЫЧУГОВА Д. МИКЛИНА К. Пермь

СЫЧУГОВА Д. 3-1(-11,4,3,2) ПЛИШКИНА Юлия
-4 КУРБАТОВА М. 3-0(10,7,6) -14 ШУТКО Д. 3-0(11,5,8) 3 место

-10 СОЛОПОВА Н.
-5 ЕФИМОВА С. СОЛОПОВА Н. КОТОВА Дарья

ЕФИМОВА С. 3-1(-9,3,8,6) 3-2(9,-4,-8,10,11)
-6 ГАГАРИНА В. W-0 КОТОВА Д.

-9 КОТОВА Д. 3-0)9,12,8) Ижевск

-7 ПОПОВА К. КОТОВА Д. -28 КОТОВА Дарья
ПОПОВА К. 3-0(5,3,4) 4 место

-8 ШМЫКОВА М. 3-2(-6,8,-5,5,11) -26 КАТАЕВА С. Воткинск

ШУТКО Джульета
-27 ШУТКО Д. 3-0(13,13,10) 5 место

Челябинск

-29 КАТАЕВА Софья
6 место

-24 МИКЛИНА К. Пермь

СОЛОПОВА Наталья
-25 СОЛОПОВА Н. 3-1(-9,9,1,6) 7 место

Пермь

-30 МИКЛИНА Кристина
-20 РОССИХИНА А. 8 место

РОССИХИНА А.
-21 СЫЧУГОВА Д. 3-1(6,6,-11,6) Пермь

РОССИХИНА Анастасия
-22 ЕФИМОВА С. 3-2(3,-6,9,-8,9) 9 место

ПОПОВА К. Пермь

-23 ПОПОВА К. 3-0(4,8,9) -33 ПОПОВА Ксения
10 место

-31 СЫЧУГОВА Д. Ижевск

СЫЧУГОВА Дарья
-32 ЕФИМОВА С. 3-2(-10,-10,9,5,7) 11 место

Ижевск

-34 ЕФИМОВА Софья
-16 КАЙГОРОДОВА В. 12 место

КУРБАТОВА М.
-17 КУРБАТОВА М. 3-1(8,7,-7,6) Ижевск

ШМЫКОВА Милана
-18 ГАГАРИНА В. 3-0(5,4,12) 13 место

ШМЫКОВА М. Пермь

-19 ШМЫКОВА М. W-0 -37 КУРБАТОВА Милана
14 место

-35 КАЙГОРОДОВА В. Пермь

КАЙГОРОДОВА Валерия
-36 ГАГАРИНА В. W-0 15 место

Ижевск

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) -38 ГАГАРИНА Валерия
16 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

34
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37

36

38

23

19
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2722
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25
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2620

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе ФИНАЛ (1-16 место).
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1 ЮРТАЕВА Анастасия Пермь

1 ЮРТАЕВА А.
2 ДЕМИНА Дарья Ижевск 3-0(4,0,3)
3 КОЗЛОВА Ксения Ижевск ГОРБАЧЕВА Д.

2 ГОРБАЧЕВА Д. 3-1(9,10,-7,8)
4 ГОРБАЧЕВА Дарья Сарапул 3-2(8,-9,-14,7,6)
5 НОВИКОВА ЕкатеринаПермь НОВИКОВА Е.

3 НОВИКОВА Е. 3-0(4,5,5)
6 ШИРОБОКОВА МарияИжевск W-0
7 ДУЛЕСОВА Анна Ижевск НОВИКОВА Е.

4 ДУЛЕСОВА А. 3-2(4,-7,5,-7,8)
8 ТУГАШЕВА Виктория Ижевск 3-1(8,-7,7,5) Пермь

9 ДОЛГИХ Анна Пермь НОВИКОВА Екатерина
5 ДОЛГИХ А. 3-2(-5,-7,6,6,8) 17 место

10 КАРАЧЕВА Дарья Ижевск 3-0(7,5,4)
11 ДУСАКОВА Регина Пермь ДОЛГИХ А.

6 МАКЕЕВА С. 3-0(5,6,8)
12 МАКЕЕВА Софья Ижевск 3-1(-7,6,8,5)
13 БЕЛЯЕВА Александра Пермь ПУШКАРЕВА А.

7 ПУШКАРЕВА А. 3-0(3,8,7) Ижевск

14 ПУШКАРЕВА АнастасияИжевск 3-1(7,-5,10,7) -15 ПУШКАРЕВА Анастасия
15 АБДУЛЛИНА Мадина Никола-Березовка  Баш. ПУШКАРЕВА А. 18 место

8 БАКЕЛЕВА У. 3-0(6,7,5)
16 БАКЕЛЕВА Ульяна Ижевск 3-0(5,13,2)

-13 ГОРБАЧЕВА Д.
-12 БАКЕЛЕВА У.

-1 ДЕМИНА Д. КОЗЛОВА К. ГОРБАЧЕВА Дарья
КОЗЛОВА К. 3-1(9,11,-4,10) 3-0(4,9,5)

-2 КОЗЛОВА К. 3-0(3,3,11) КОЗЛОВА К.
-11 МАКЕЕВА С. 3-2(4,-3,4,-10,7)

-3 ШИРОБОКОВА М. ТУГАШЕВА В. Пермь

ТУГАШЕВА В. 3-2(6,-9,-10,10,8) ЮРТАЕВА Анастасия
-4 ТУГАШЕВА В. W-0 -14 ДОЛГИХ А. 3-0(5,4,8) 19 место

-10 ДУЛЕСОВА А.
-5 КАРАЧЕВА Д. ДУЛЕСОВА А. ЮРТАЕВА Анастасия

ДУСАКОВА Р. 3-1(9,-8,9,9) 3-0(6,6,5)
-6 ДУСАКОВА Р. 3-0(4,11,5) ЮРТАЕВА А.

-9 ЮРТАЕВА А. 3-0(5,8,6) Сарапул

-7 БЕЛЯЕВА А. ЮРТАЕВА А. -28 ГОРБАЧЕВА Дарья
БЕЛЯЕВА А. 3-0(4,7,6) 20 место

-8 АБДУЛЛИНА М. 3-0(4,1,4) -26 КОЗЛОВА К. Пермь

ДОЛГИХ Анна
-27 ДОЛГИХ А. 3-2(-8,7,-11,8,7) 21 место

Ижевск

-29 КОЗЛОВА Ксения
22 место

-24 ТУГАШЕВА В. Ижевск

ДУЛЕСОВА Анна
-25 ДУЛЕСОВА А. 3-1(4,-11,9,7) 23 место

Ижевск

-30 ТУГАШЕВА Виктория
-20 БАКЕЛЕВА У. 24 место

БАКЕЛЕВА У.
-21 МАКЕЕВА С. 3-1(6,-8,1,4) Ижевск

БАКЕЛЕВА Ульяна
-22 ДУСАКОВА Р. 3-0(11,2,7) 25 место

ДУСАКОВА Р. Пермь

-23 БЕЛЯЕВА А. W-0 -33 ДУСАКОВА Регина
26 место

-31 МАКЕЕВА С. Ижевск

МАКЕЕВА Софья
-32 БЕЛЯЕВА А. W-0 27 место

Пермь

-34 БЕЛЯЕВА Александра
-16 ДЕМИНА Д. 28 место

ДЕМИНА Д.
-17 ШИРОБОКОВА М. W-0 Ижевск

КАРАЧЕВА Дарья
-18 КАРАЧЕВА Д. 3-0(6,8,7) 29 место

КАРАЧЕВА Д. Ижевск

-19 АБДУЛЛИНА М. W-0 -37 ДЕМИНА Дарья
30 место

-35 ШИРОБОКОВА М. Ижевск

ШИРОБОКОВА Мария
-36 АБДУЛЛИНА М. 31-32 место

Никола-Березовка  Баш.

Главный судья-судья МК (СВК) М.В. Демин (г.Сарапул) -38 АБДУЛЛИНА Мадина
31-32 место

Главный секретарь-судья 1 К. С.В. Черепанов (г.Ижевск)

ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ПАМЯТИ О.А. БОГДАНОВА

среди юношей и девушек2004-2006 г.р. и 2007 года рождения и моложе, 30 марта-01 апреля 2018 года,  г. Ижевск.

ДЕВУШКИ 2007 г.р. и моложе 2 ФИНАЛ (17-32 место).
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